Requerimento nº 148/2025

Autor: Thárik G. Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer reparo no calçamento da rua Último Vieira Pimentel, local
próximo ao entroncamento com a rua Hélio de Souza Pinto, bairro Renascer.

Justificativa:

A rua está com alguns buracos que estão prejudicando as pessoas que
utilizam do local, precisando urgentemente do reparo
para evitar que venham causar acidentes entre outros problemas a população.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 15 de maio e 2025.

Vereador Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto